אחרה Duo significat. I. Rabb. אחה, Chald.
 אחה. Syr. אחי. Piel. אחה. Chald. אחה fibu-
 la consuit, concinnavit, resarcivit vestes laceras.
 HITHPAEL אחה אחה consarcinatus fuit. Eccl.
 3. v. 7. tempus לתפור, Targ. לתפור, al.
 לתפור ad consuendum.

אחרה texture species, consarcinatio. אחרה אחרה
 fibula.

NO M. hebr. אח, Chald. אח, Arab. אח אח
 aho frater: à conjunctione sive consocia-
 tione. Gen. 24. v. 29. & Rebecca erat אח,
 Chald. אחה frater. In REGimine, & cum
 affixis pro ה tertia radice litera recipit
 apud Hebræos י, apud Chald. & Syros ו,
 apud Arabes א quiescens; ut אחי, Chald.
 אחי, Syr. אחי, Arab. אח אח aho hu frater
 ejus. Gen. 14. v. 13. אחי אשכל ואחי ענר, Targ.
 אחי אשכל ואחיהו רענר frater Escol, & frater
 Aner. Gen. 4. v. 7. surrexit Cain contra Hebel
 אחי, Targ. אחיהו fratrem suum. & v. 8. ubi
 Hebel אחיהו, Targ. אחיהו frater tuus? Num cu-
 stos אחי, Targ. אחי fratris mei ego sum? Luc.
 20. v. 28. Accipiet אחיהו frater ejus uxorem il-
 lius. ¶ Per Metaphoram, אח frater, pro
 simili. Job. 30. v. 29. אח frater sui draconibus,
 & socius filiabus struthionis. h. e. similis, vo-
 ce scilicet lugubri & flebili. Prov. 18. v. 9.
 etiam remissus in opere suo, אח frater est domino
 dissipanti. hoc est, similis. Targ. אחה אחה socius.
 ¶ Rabb. אח אה non est ei frater: de di-
 ctione, cui similis non occurrit in Biblijs.
 Sic Eccl. 35. Qui effundit sanguinem, & qui
 fraudat mercenarium, fratres sunt. & Hesiod.
 in Theogonia. ὄμιον ἀδελφὸς ὁ θάνατος & somnus
 frater, mors. unde Ovid. stulte, qd est somnus,
 gelida nisi mortis imago? Plur. אחים, Chald.
 אחין, Arab. אחות ihuat fratres. Prov. 6. v.
 9. mittens dissidia inter אחים fratres. Deut. 1.
 v. 28. אחינו, Targ. אחנה אחנה fratres nostri liquefe-
 cerunt cor nostrum. I. Paral. 12. vers. 2. מאחי
 אהה de fratribus sive propinquis Saulis. Di-
 cuntur autem fratres in Sacris literis qua-
 tuor modis. ¶ 1. Naturâ, qui sunt ejusdem
 parentis, germani. ¶ 2. Cognatione; cognati,
 agnati, propinqui. Gen. 14. v. 14. Audivit
 Abraham quod captus esset אחיו frater suus. h. e.
 nepos. Gen. 13. v. 8. Nam viri אחים, Targ.
 אחים fratres nos sumus. h. e. cognati, amici.
 ita Matth. 13. v. 55. fratres Christi dicuntur
 Jacobus, & Iosef, & Simon, & Iudas. h. e. consan-
 guinei. ¶ 3. Gente, gentiles. unde omnes
 Israelitæ dicuntur אחים fratres. Num. 25.
 v. 18. Cozbi filia principis Madianitarum אחותם
 sororis sive popularis ipsorum. ¶ Item res inter
 se convenientes seu similes, ut dictum superi-
 us; & consociatæ seu coherentes inani-
 matæ licet, fratres dicuntur, vel etiam so-
 rores. ut Exod. 26. v. 17. Quing. cortina erunt
 consociata, אחותה אשה אל אחותה qualibet ad sororem
 suâ. Targ. אחה אחה una cu altera. Sic Levit.
 18. v. 18. ואשה אל אחותה & uxorem ad sorore
 ejus non duces. quidam exponunt unam ad
 alteram. verû non de digamia, sed de con-